

Lista stypendystów Prezesa Rady Ministrów w roku szkolnym 2022/2023

Województwo: warmińsko-mazurskie

L.p.	Nazwisko	Imię/imiona	Promowany do klasy...	Pełna nazwa szkoły (nie zespołu)
1	Adamus	Julia Nadia	drugiej	Technikum Bio-Cosmetics-Studio w Olsztynie
2	Andrzejuk	Adam Krzysztof	czwartej	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku Warmińskim
3	Antosiak	Patrycja Kinga	czwartej	Liceum Ogólnokształcące Nr 2 w Szczytnie w Zespole Szkół Nr 2 im. Jędrzeja Śniadckiego w Szczytnie
4	Augustyn	Klaudia	czwartej	Technikum nr 1 w Zespole Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku
5	Babik	Michał	czwartej	Technikum w Zespole Szkół Zawodowych im. Jana Liszewskiego w Braniewie
6	Bagińska	Wiktoria	czwartej	Technikum nr 2 w Powiatowym Centrum Edukacyjnym w Kętrzynie
7	Banaszek	Gabriel	drugiej	Technikum nr 1 w Działdowie
8	Banaszek	Alicja	czwartej	Technikum Nr 2 w Olsztynie
9	Bartnicka	Maja	czwartej	Liceum Sztuk Plastycznych w Gronowie Górnym
10	Bąk	Aleksandra	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące w Górowie Iławeckim
11	Beksa	Dagmara	drugiej	Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Elblągu
12	Berent	Igor Maciej	czwartej	Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Regent z Oddziałami Dwujęzycznymi w Elblągu
13	Bojsicka	Oliwia	trzeciej	Technikum w Węgorzewie
14	Borowska	Zuzanna Helena	czwartej	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Elblągu
15	Borzyński	Jakub Piotr	czwartej	Technikum w Zespole Szkół nr 1 w Białej Piskiej
16	Bruś	Jakub Bartłomiej	czwartej	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie
17	Brzostek	Martyna Aleksandra	czwartej	Liceum Ogólnokształcące nr 3 w Szczytnie w Zespole Szkół nr 3 im. Jana III Sobieskiego w Szczytnie
18	Bujanowski	Olaf	czwartej	Technikum w Dobrym Mieście
19	Bulińska	Dominika Marta	trzeciej	Technikum Nr 1 w Olsztynie
20	Chodkiewicz	Amelia	drugiej	Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Polskość Warmii w Orniecie
21	Chorażewicz	Agnieszka	czwartej	Czteroletnie Technikum w Zespole Szkół Rolniczych w Smolajnach
22	Cieszkowski	Dawid	czwartej	Technikum w Dobrym Mieście
23	Czajkowski	Aleksander	czwartej	Technikum nr 5 w Olsztynie w Zespole Szkół Gastronomiczno-Spożywczych w Olsztynie
24	Czaplińska	Małgorzata Anna	trzeciej	Technikum w Zespole Szkół im. Króla Władysława Jagiełły w Lidzbarku
25	Czartoryjska	Oliwia	drugiej	Spółeczne Liceum Ogólnokształcące Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Olecku
26	Dajnowski	Borys Jakub	drugiej	Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w Biskupcu
27	Danowska	Lena	drugiej	Technikum nr 2 w Ostróźnie
28	Demski	Jakub	drugiej	Technikum Nr 2 w Morażu
29	Deptuła	Kinga	czwartej	Technikum Nr 2 w Szczytnie w Zespole szkół Nr 2 im. Jędrzeja Śniadckiego w Szczytnie
30	Dobrydno	Karolina	trzeciej	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Elku
31	Dominiczak	Zuzanna	czwartej	Technikum nr 2 w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie
32	Duńska	Kornelia	trzeciej	Technikum nr 2 w Zespole Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie
33	Durczak	Weronika	czwartej	Technikum nr 5 w Olsztynie w Zespole Szkół Gastronomiczno-Spożywczych w Olsztynie
34	Dymarska	Oliwia Maria	czwartej	I Liceum Ogólnokształcące im. Jacka Kaczmarskiego w Olsztynku
35	Działa	Bartłomiej	czwartej	Technikum Informatyczne w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Kresowiaków w Bartoszycach
36	Dzięgo	Amelia	czwartej	Technikum w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. S. Staszica w Nidzicy
37	Efczyńska	Patrycja	czwartej	Technikum w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. ks. Edmunda Domańskiego w Iłowie - Osadzie
38	Fiedorowicz	Anna Maria	drugiej	X Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Olsztynie
39	Fiedoruk	Rufin Eliasz	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Sportowych w Elku
40	Filipkowska	Roksana	czwartej	Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w B-stoku z/s w Elku
41	Florenc	Filip	czwartej	Technikum im. Noblistów Polskich w Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku
42	Fred	Jakub Aleksander	czwartej	Technikum Informatyczno-Ekonomiczne nr 9 w Olsztynie
43	Fydrych	Wiktoria	drugiej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. S. Staszica w Nidzicy
44	Gałązka	Konrad	drugiej	Technikum w Zespole Szkół nr 1 w Białej Piskiej
45	Gawryszewska	Patrycja	czwartej	Technikum im. Noblistów Polskich w Zespole Szkół Zawodowych w Kurzętniku
46	Gilewska	Zuzanna	czwartej	Technikum nr 4 w Olsztynie
47	Gnatowska	Aleksandra	czwartej	Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. św. Dominika Savio w Ostróźnie
48	Gontarz	Aleksandra	czwartej	Technikum nr 2 w Działdowie
49	Górzyńska	Joanna	trzeciej	Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Gospodarczych w Elblągu
50	Grajewska	Natalia	czwartej	I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Olsztynie
51	Hakem	Victor Salim	trzeciej	IV Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Elblągu
52	Haraf	Bartosz	drugiej	Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Bartoszycach
53	Hawryluk	Ada	drugiej	Technikum Logistyczne w Orniecie
54	Hnat	Oksana	czwartej	Liceum Ogólnokształcące Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Giżycku
55	Hofman	Karolina	czwartej	Technikum nr 8 w Olsztynie

56	Hryniewicz	Marta	czwartej	Technikum w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. Elizy Orzeszkowej w Bartoszycach
57	Ilkiewicz	Błażej	drugiej	Liceum Ogólnokształcące w Dobrym Mieście
58	Iwaniec	Aleksandra Elżbieta	czwartej	Technikum Nr 2 w Morągu
59	Iwański	Kacper Jan	trzeciej	I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Polskość Mazur w Piszcu.
60	Jabłońska	Tatiana Maria	czwartej	Technikum Nr 1 w Olsztynie
61	Jachimowicz	Zuzanna	czwartej	Technikum Nr 1 w Olecku
62	Jakubiec	Oliwia Joanna	czwartej	Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 2 im. Władysława Jagiełły w Mrągowie
63	Jakusz	Weronika Magdalena	drugiej	Technikum w Zespole Szkół im. Emilii Sukertowej - Biedrawiny w Malinowie
64	Janowska	Wiktoria	czwartej	Technikum Logistyczne w Ornece
65	Jarzęcki	Bartosz Dariusz	czwartej	Technikum Nr 2 w Pasłęku
66	Jasińska	Patrycja	czwartej	II Liceum Ogólnokształcące im. K. I. Gałczyńskiego w Olsztynie
67	Jentoch	Kinga	drugiej	Technikum nr 4 w Elku
68	Jurysta	Aleksandra	czwartej	Liceum Ogólnokształcące Nr II im. Leona Kruczkowskiego w Morągu
69	Kalwa	Milena	trzeciej	Liceum ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. K.K. Baczyńskiego w Lidzbarku
70	Kamińska	Hanna	drugiej	II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Działdowie
71	Kamińska	Julia	czwartej	Liceum Ogólnokształcące nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie
72	Kapuścińska	Maja Karolina	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży Centrum Edukacji Mundurowej WSiFiz Elk im. mjr. Władysława Raginisa
73	Kendzierski	Wiktor Jan	drugiej	Liceum Ogólnokształcące Służb Mundurowych w Bielicach
74	Klempert	Zuzanna	czwartej	Samorządowe Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Wydminach
75	Klepacka	Weronika	czwartej	Technikum nr 4 w Elku
76	Klimko	Natalia	czwartej	Technikum w Gołdapi
77	Kołodziejczyk	Karolina	czwartej	Technikum Leśne w Zespole Szkół Leśnych im. Unii Europejskiej w Rucianem-Nidzie
78	Kołtek	Maciej Aleksander	trzeciej	Technikum nr 2 w Zespole Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. KEN w Giżycku
79	Komuda	Maciej	czwartej	Liceum Ogólnokształcące Nr I im. Jana Bażyńskiego w Ostródzie
80	Kozłowska	Wiktoria	czwartej	Technikum w Zespole Szkół w Lubawie
81	Krajewska	Aleksandra Maria	czwartej	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie
82	Krasowska	Wiktoria Anna	czwartej	Technikum im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Dobrocinie
83	Krupicki	Krzysztof	czwartej	Technikum w Węgorzewie
84	Krzywiński	Jakub	czwartej	Technikum nr 2 w Zespole Szkół Technicznych w Olecku
85	Kukielska	Daria	trzeciej	Technikum im. Flagii Polski w Elblągu
86	Kulczyński	Wiktor	czwartej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. ks. Edmunda Domańskiego w Iławie - Osadzie
87	Kuźniak	Paulina	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim
88	Kwolik	Oliwia	trzeciej	Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Giżycku
89	Lachtara	Mateusz	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące im. St. Wyspiańskiego w Nidzicy
90	Laskowski	Antoni	czwartej	Technikum nr 2 w Ostródzie
91	Laszuk	Łukasz	czwartej	Technikum im. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego w Dobrocinie
92	Lelujko	Marcin Patryk	drugiej	Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów w Elblągu
93	Lempiecka	Julita	czwartej	Technikum nr 5 w Elku
94	Leonik	Jakub	czwartej	Technikum nr 2 w Zespole Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. KEN w Giżycku
95	Leszczyński	Hubert	trzeciej	Technikum im. 9 Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancerniej im. Króla Stefana Batorego w Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie
96	Leśniewski	Błażej	czwartej	Technikum w Zespole Szkół im. Króla Władysława Jagiełły w Lidzbarku
97	Lewandowska	Paulina	czwartej	Liceum Ogólnokształcące Zakładu Doskonalenia Zawodowego w B-stoku z/s w Elku
98	Libecka	Magdalena	trzeciej	IV Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Olsztynie
99	Łaskowski	Damian	czwartej	Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Elblągu
100	Łokuciejewska	Olimpia	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Kazimierza Jagiellończyka w Lidzbarku Warmińskim
101	Łubowicz	Maja	drugiej	Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w B-stoku z/s w Elku
102	Łukaszewska	Aleksandra	czwartej	Technikum w Zespole Szkół w Lubawie
103	Machulska	Zuzanna	drugiej	Liceum Ogólnokształcące w Fijewie
104	Macierzewski	Jakub	czwartej	Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 2 im. Władysława Jagiełły w Mrągowie
105	Maliński	Michał	trzeciej	Technikum w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu
106	Małż	Paulina	drugiej	Technikum Leśne w Zespole Szkół Leśnych im. Unii Europejskiej w Rucianem-Nidzie
107	Mamiński	Jakub	czwartej	Technikum im. 9 Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancerniej im. Króla Stefana Batorego w Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie
108	Markowska	Magdalena	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące im. Wł. Broniewskiego w Zespole Szkół w Lubawie
109	Mazur	Weronika Danuta	trzeciej	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kazimierza Jagiellończyka
110	Mędrak	Oliwier	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące nr II w Ostródzie
111	Michałowski	Dawid	czwartej	Technikum Nr 2 w Pasłęku
112	Mieziątko	Patrycja	czwartej	Technikum w Gołdapi
113	Mikołajczyk	Olaf	trzeciej	Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Lidzbarku Warmińskim
114	Mikulski	Jakub	czwartej	Liceum Ogólnokształcące CN-B im. Cichociemnych w Olsztynie
115	Milewska	Patrycja	czwartej	Technikum w Zespole Szkół w Biskupcu

116	Mirynowska	Julia	trzeciej	I Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców Westerplatte w Mrągowie
117	Mosak	Julia Małgorzata	drugiej	Technikum nr 2 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie
118	Nadolska	Karina Dominika	czwartej	Technikum wchodzące w skład Zespołu Szkół Gospodarczych w Elblągu
119	Najmuła	Alicja	trzeciej	Technikum w Nidzicy
120	Napiórkowska	Angelika	czwartej	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. S.Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie
121	Nojszewska	Matylda Aleksandra	czwartej	Technikum TEB Edukacja w Olsztynie
122	Nosek	Wojciech	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące im Komisji Edukacji Narodowej w Biskupcu
123	Noszczak	Karol	czwartej	Technikum w Zespole Szkół Zawodowych im. Jana Liszewskiego w Braniewie
124	Nowakowska	Marcjanna	czwartej	Technikum Hotelarsko-Gastronomiczne nr 1 w Olsztynku
125	Olszewska	Julia	trzeciej	I Liceum Ogólnokształcące im. W. Kętrzyńskiego w Giżycku
126	Oldakowska	Zuzanna	czwartej	XI Liceum Ogólnokształcące w Olsztynie
127	Orzechowska	Oliwia	czwartej	I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Iławie
128	Owczarczyk	Eryk	czwartej	Technikum w Zespole Szkół Zawodowych z Biblioteką Pedagogiczną w Piszcu
129	Pankiewicz	Aleksandra	czwartej	Technikum im. Flagii Polski w Elblągu
130	Pańków	Joanna	czwartej	II Liceum Ogólnokształcące im. Gustawa Gizewiusza w Giżycku
131	Parda	Nikolina	czwartej	II Liceum Ogólnokształcące w Piszcu
132	Pawlik	Paweł	czwartej	Technikum nr 5 w Etku
133	Pawłowska	Michalina Maria	trzeciej	I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Działdowie
134	Pietkiewicz	Maciej Ignacy	czwartej	Liceum Ogólnokształcące w Barczewie
135	Pietkiewicz	Bartosz	czwartej	Technikum Informatyczne w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Kresowiaków w Bartoszycach
136	Pietuch	Martyna Dominika	czwartej	Technikum nr 2 w Zespole Szkół Technicznych w Olecku
137	Pikus	Maciej Wojciech	czwartej	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Zawodowych w Giżycku
138	Pizoń	Adrian	czwartej	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Lidzbarku Warmińskim
139	Pleńkowski	Jan	czwartej	Technikum nr 2 w Działdowie
140	Polidowski	Jakub	czwartej	Technikum nr 3 w Olsztynie
141	Pomarańska	Natalia	czwartej	Technikum w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu
142	Prusek	Gabriela	drugiej	XIII Liceum Ogólnokształcące Katolickie im. Świętej Rodziny w Olsztynie
143	Pstrągowski	Ignacy	czwartej	Technikum nr 6 w Zespole Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie
144	Puncewicz	Kinga Emilia	czwartej	Liceum Ogólnokształcące im. 9 Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancерnej im. Króla Stefana Batorego w Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie
145	Radomska	Daria	czwartej	Technikum Nr 3 w Ostródzie
146	Rant	Natalia	czwartej	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olecku
147	Ratkowska	Natalia	czwartej	Technikum nr 1 w Działdowie
148	Roguszka	Laura	drugiej	Technikum im. Gen. Franciszka Kamińskiego w Karolewie
149	Roman	Maria Faustyna	drugiej	Technikum Rolnicze w Zespole Szkół Rolniczych w Smolajnach
150	Romanowska	Patrycja	trzeciej	VII Liceum Ogólnokształcące w Olsztynie
151	Rosłon	Krzysztof	czwartej	Technikum Informatyczno-Ekologiczne nr 9 w Olsztynie
152	Rozentalska	Anna Maria	czwartej	Liceum Ogólnokształcące im. bp. Jana Chrapka w Rybnie
153	Różankowska	Roksana	czwartej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. C. K. Norwida
154	Rudyk	Anna	trzeciej	II Liceum Ogólnokształcące w Pasłęku
155	Rybicka	Emilia	czwartej	Technikum w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. Elizy Orzeszkowej w
156	Rybicki	Marek	czwartej	Technikum w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług im. Mikołaja Kopernika w Elblągu
157	Rydelek	Barłomiej	trzeciej	Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Piszcu
158	Satyk	Kalina	czwartej	I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie
159	Sewastianowicz	Kacper	drugiej	Technikum nr 6 w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Etku
160	Siurnicki	Augustyn	czwartej	Technikum Nr 2 w Szczytnie w Zespole szkół Nr 2 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Szczytnie
161	Siwy	Jakub	czwartej	Technikum Nr 3 w Ostródzie
162	Skiba	Tomasz	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące im. Feliksa Nowowiejskiego w Braniewie
163	Skibiński	Jakub	czwartej	III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Elblągu
164	Skuza	Zuzanna Teresa	czwartej	Technikum nr 8 w Olsztynie
165	Słapiński	Barłomiej	czwartej	Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Etku
166	Smolak	Patrycja	czwartej	Technikum Nr 1 w Pasłęku
167	Socha	Igor Dominik	drugiej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu
168	Sosnowski	Piotr	czwartej	II Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Kętrzynie
169	Spychała	Wiktoria Ligia	czwartej	Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Erica Mendelsohna w Olsztynie
170	Stankiewicz	Aleksandra	czwartej	Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Zawodowych w Giżycku
171	Stępińska	Anna	drugiej	I Liceum Ogólnokształcące CN-B im. Polskich Spadochroniarzy w Kętrzynie
172	Stomska	Zuzanna	czwartej	Technikum nr 1 w Zespole Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku
173	Stręt	Magdalena	czwartej	Spółeczne Liceum Ogólnokształcące im. Marion Dönhoff Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Mikołajkach
174	Sutkowa	Wiktoria Wioletta	czwartej	Technikum Bio-Cosmetics-Studio w Olsztynie
175	Suwezda	Korneliusz Ignacy	czwartej	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie
176	Szajda	Paulina	drugiej	III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie
177	Szapański	Mateusz	czwartej	Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia w Zespole Państwowych Szkół Muzycznych im. Kazimierza Wilkomirskiego w Elblągu
178	Szara	Julia Laura	trzeciej	Technikum w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu
179	Szczepkowski	Stanisław Adam	trzeciej	Uniwersyteckie XII Liceum Ogólnokształcące im. Marii i Georga Dietrichów w Olsztynie

180	Szczubetek	Gabriela	czwartej	XV Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Olsztynie w Zespole Placówek Edukacyjnych w Olsztynie
181	Sznar	Korneliusz Paweł	czwartej	Technikum w Zespole Szkół w Biskupcu
182	Sztabińska	Amelia	czwartej	Technikum w Zespole Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu
183	Sztachański	Dawid	czwartej	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie
184	Szulc	Weronika Wiktoria	czwartej	Technikum nr 2 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie
185	Szulc	Weronika	trzeciej	Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych im. S.Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie
186	Szymko	Adrianna Bogumiła	czwartej	Technikum w Zespole Szkół Technicznych w Elblągu
187	Szypulska	Oliwia Katarzyna	czwartej	V Liceum Ogólnokształcące im. Wspólnej Europy w Olsztynie
188	Szysza	Oskar Mieczysław	czwartej	Technikum w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu
189	Śluborska	Martyna	czwartej	Technikum w Zespole Szkół Technicznych w Elblągu
190	Świtalski	Adam	czwartej	Technikum Hotelarsko-Gastronomiczne nr 1 w Olsztynie
191	Tokarz	Adrian	czwartej	Technikum w Nidzicy
192	Tran	Maria	czwartej	Technikum w Zespole Szkół im. Emilii Sukertowej - Biedrawiny w Malinowie
193	Tydzan	Julia	czwartej	I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Elku
194	Ugarenko	Kacper Andrzej	czwartej	Technikum TEB Edukacja w Olsztynie
195	Walczak	Zuzanna	czwartej	I Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Grunwaldu w Pasłęku
196	Wasilewska	Maja	trzeciej	Technikum Nr 1 w Olecku
197	Waśkiewicz	Weronika Maja	czwartej	Technikum nr 2 w Powiatowym Centrum Edukacyjnym w Kętrzynie
198	Wermter	Klaudia	czwartej	VI Liceum Ogólnokształcące im. G. Narutowicza w Olsztynie
199	Wesołowska	Aleksandra	drugiej	Technikum w Zespole Szkół Zawodowych z Biblioteką Pedagogiczną w Piszcu
200	Wietek	Weronika	trzeciej	Liceum Sztuk Plastycznych w Gronowie Górnym
201	Więczkowska	Małgorzata	czwartej	Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Giżycku
202	Wiszniewski	Łukasz	czwartej	Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Elizy Orzeszkowej w Bartoszycach
203	Wiśniewska	Julianna	drugiej	Technikum Nr 2 w Olsztynie
204	Wiśniewska	Kinga	czwartej	Technikum w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu
205	Wiśniewska	Izabela	trzeciej	Technikum w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. ks. Edmunda Domańskiego w Iławie - Osadzie
206	Witczak	Kacper	trzeciej	Technikum w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. S. Staszica w Nidzicy
207	Włodkowski	Filip Robert	czwartej	Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie
208	Wojtkiewicz	Mateusz	trzeciej	Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Mariusza Żaruskiego w Węgorzewie
209	Wolińska	Alicja	czwartej	Technikum nr 7 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie
210	Wójcik	Daniel	trzeciej	II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie
211	Wójtów	Kamila	czwartej	Technikum Agrobiznesu im. Wojciecha Bogumiła Jastrzębowskiego w Jagarzewie
212	Zaborowska	Oliwia	czwartej	Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Szczytnie
213	Zakrzewska	Martyna Andrea	czwartej	Technikum nr 4 w Olsztynie
214	Zapolnik	Natalia	czwartej	Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Gołdapi
215	Zdanowska	Hanna	czwartej	Technikum Nr 1 w Pasłęku
216	Zieliński	Michał	drugiej	Technikum nr 6 w Zespole Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie
217	Zmiarowski	Piotr	czwartej	Liceum Ogólnokształcące Nr I w Morągu
218	Zybajło	Daria	trzeciej	Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Erica Mendelsohna w Olsztynie
219	Żuk	Igor	trzeciej	Technikum nr 7 w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie